盐财工贸 〔⒛21〕 41号

盐城市财政局

关于印发盐城市市本级财政部分涉企 .

专项资金免申报直拨改革工作方案的通知

大丰区、盐都区、亭湖区财政局,盐城经济技术开发区财政局 ,

盐南高新区财政金融局,市各有关部门:

《盐城市市本级财政部分涉企专项资金免申报直拨改革工

作方案》已经市政府批准同意,现印发给你们,请结合实际,认

真抓好贯彻落实⊙

盐城市市本级财政部分涉企专项资金

免申报直拨改革工作方案

级

)
ε

式

财

付

目

一

付

资

工

实

时

问

增

实

删
摊
捌
·丶
趾
趔
胀
务’
二丶

资

企

短

周

服

政

企

转

局

据

项

涉

缩

付

政

财

需

流

政

依

-2—

—ε—

剪专
‘
覃孬髟架目丘郸γ徉吊吖孟鬲孬娣丘牟洲辞兽丫

f+,捌
南

(乙+,圳丫怒
‘
+,去耶丫+,剪羁草莘)挲氵影抖孚孬娱目丘

′
排

酗抖t目丘醉申肜漭苷留单轲芈凵兽丫L刂峰鬲丁形ˇ芈
·
I

∈辜雪甜凵曜
、
回

⊙
+,丫哑ψ孬娣丘牟涕苷≠下ψ目

丘吖銮扣丫董
‘g+,丫

哑影孬娣丘牟犭专1彡聊L刂蜂Ⅵ轲彐母
°
抖

孚署覃单轲芈艹甚口洎甲≠
‘
平土哲一目丘￥醉申不ψ肜讲

‘
扫

+,丫哑ˇ孬娣丘牟百专平土L丨蜂嘉丁形ˇ芈
′
留单轲芈

·
s

°
勃△葛彀孬娣￥笞哲

‘
犭郛γ辨挈国芈豆

韩浒孬娣丘辛忉辞Ψ单轲彐讲芈￥专专每L刂蜂单轲彐母
·
冫

°
葛彀

孬娱髟架彐号埠肜≠
‘
《吖甚葛彀孬娣目丘醉申肜孬娣丘牟ψ维

ˇ蜂单轲形ˇ芈百专》￥土芈￥专专每γ葛翌留单轲芈
·
ε

′         °
串京嘭

孚勃吊艹甚吊酗≠
‘
龀娣竹

q扌
孬娣丘牟单轲醉申单彳不ψ孕熙洫

‘
忉孩暮|么f犁拦

°
犭郛γ辨饣昌r单轲」亠⊥豆l锋帛△孬J彭〔忉取匚叫卜丛虐邕冫9￥笋国

讲M日勃Iψεg吖甚￥Ι留单轲芈1彡鄂不ψ目丘
‘
吝彰孕笃Ⅳ

影斟袢
‘
目丘忉孕笃Ⅳ影g章髟话士拦

°
覃γ彤不凵拦留单轲芈

豆专岬斟聊晔汁黎ΨⅣ影不ψ讲M日勃△ψsg氵影来骈1虿鄂

署下ψ目丘
°
氵影抖孚孬娣丘牟平甜不ψ目丘u≠

‘
不ψ目丘豆

抖孚署覃孬娣丘牟讲
‘(M日

勃△ψs孕邳1丫

‘
早单Ⅳ影芈章髟

架罢吖)M日勃△ψ乙g排酗抖t目丘醉申肜晔骛氵影抖孚孬娣

内同一个项目符合多项创牌类奖补政策的9按照最高奖补政策给

予补助,若先期补助金额低于最高奖补政策补助金额的,后期予

以补差;负 责在企业申报国家、省、市级相关资质时汇J总 企业信

息,并及时向市财政局对口业务处室提供企业信J息 汇总表。

2.市财政局负责对市本级主管部门报送的免申报项目兑付

依据及项目企业相关信
`急
进行核实;负 责对项目进行信用审查 ,

对 100万 元 (含 )以 上项目实行事前审查,对 100万元以下项目

实行事后审查;负 责专项资金直接拨付;负 责推送专项资金拨付

信
`息
并收取信用承诺书、收据;负责与区财政局清算直拨资金。

3.区财政局负责与市财政局清算直拨资金;负 责向项目企

业提供专项资金分配文件。

五、工作要求

1.本方案所列免企业申报类项目内容及补助标准应根据相

应专项资金管理办法修订情况进行适时调整⊙

2.本方案所列免企业申报类项目奖补资金按相应专项资金

管理办法规定的标准进行发放 ,不适用于相应专项资金管理办法

中规定的有关适当降低奖补标准的条款。

3.市本级主管部门对本方案所列免企业申报类项目中,不

能取得相应文件的创牌类、专利类、资质类等项目(详见附件 1),

应通过组织申报方式,即 收即审,及时报送财政并拨付资金二对

其他免企业申报类项目,发现遗漏时,应 即收即审。及时报送财

政并拨付资金,超过 1年未申报的企业视为自动放弃补助资格二

-4—

—s—

￥氵△皙÷lr当娣醉申不ψ彐芈
·
ε

￥氵影抖孚孬娣

目丘￥醉申不ψ髟孬娣丘牟ψ桀ψ蜂单轲眵ˇ芈
·
乙

￥皙
=lr

目丘￥醉申不ψ肜孬娣丘牟ψ桀ψ峰单轲移ˇ芈
·
I:+,捌

°
褓娣目丘￥肿涕蒈扫丫不ψ劭曷

‘
素铮吖不ψ掣

苷
‘
犭丫勃覃￥单￥吖扣凵蟊凵蜂单轲

′
L刂蜂嘉丁移彐

·
9

`ε

+,捌丫怒
‘
+,士即丫+,田彤草莘)￥氵△f

÷lr当娱醉申不ψ彐芈涕苷蕈γ彤不凵拦留单轲芈凵M日勃△ψs

郅剪娣￥髀移芈
′
髟

′
舀国醉申不ψ孕L丨蜂鬲丁眵ˇ芈

·
s      9

⊙
Y当桨Ⅳ第不ψ醉瑶一眵Y谚桨

‘
鲁猁醉申骅彤不ψ醉

蕲一眵舍罚髟狰不ψ中骛氵彰抖酱孬娣目丘
‘
抖单忉孬娣丘牟ψ

维单轲犭专gⅪ士澎
‘
wll兽扌g樊氵影ˇ平不ψ抖勘Υ

·
冫

||

删 珈〓帚籼川

呕胆
H怛

熙芒〓以

娟弑肾抄嘤巛爿驷幂荆炽

°熙垤只舶丶迦忙烈侧廿巛如登

爿挺
H囿剞卦导§萼
08爿

创枷吆囿于

〓蟋吝只舶、胆忙巛恻廿巛

奏坻爿创囿导§萼
0R司

创爿驷幂囿导

〓熙婺只舶、胆忙巛

恻廿郁姐诠爿创囿导§照
08爿

创囿于

°蟋垤只过以拟
`g忙

巛叹♀廿

扌△迦△驷公爿创
<Ⅲ(兼求罂抄愚抑

〓熙吝只

过以拟不吕忙烈叹寸廿妒禄胆
H公爿创

<凵(糕迪婴抄志诋囿
'腓

旧督斟爿剁幂

°憋吝只过以姒
`吕

怪巛≤膣乐叹
0冖

'叹

0肼

妒
L妲H铆§

°蟋冬

只芒以拟
`吕忙巛巡廿廿酗
L娌H铆§

樊鉴卣焘皿肾

°瀣

默剿≤
l氓R8冖

串愈
^爿

创司
H吕⌒忙烈督涎
H囿

剞
 ̌R照8∽

爿创枷以囿〖辶 、⌒忙烈瞀创于ˇ 父峥

8∽

爿创爿驷幂囿于辶制
<≤恤女〓迟燃掣≤︱氓R

0R串

愈
^爿

创爿
H黑⌒忙烈督创罟ˇR照

8∽

爿创囿

于辶制
<≤粗丧

^乘

卡恤磐⌒因髁ˇ爿创巛翟枞
<垡

°槟粼掣≤︱氓
RR'氓

R

0∽

串愈尿恕、爿创
<田(邶苌糕婪婴抄菸驷

'※

囿

延邾≤粗丧°槟粼型·≤︱氓
RR'氓R8巾

恕尿愆

、爿创恤其、⌒岵怔ˇ爿创捏长腓旧肾斟爿剿≡囿剞g

姒
^禄妲
H巡桊≤粗女、爿创
<凵(糕求婴抄卫§愚

驷畏⌒唯怔ˇ爿创蚪旧吓斟爿削幂囿剞召艹爿创迦似

°槟骒型·≤︱氓
RR'氓

R

R巾

恕屎憩、爿创巾爿惑酬圆
'酬

H驷只本怒≤粗丧

°槟默型·≤︱氓
RR串

恕
`霆

窭滤崇炽冬⌒剌

幂谧和ˇ医瞀凵爿
H只本〓禄妲
H工§蕊驷怒≤粗丧

撬岬皿督

爿

创腓郓爿剿≡迦拟

司创啡旧肾斟迪拟

巾工爿创扯似

烬削账迅滤≡⌒奏

掭巛
'驷

再谧扛ˇ

医瞀
H爿H北拟

巾世
|

寸

髁冬罂田阝粼禁艹爿娟氓碉铒阝壮娟志恋禄督查恋苌仁

H世盖

Q
⌒

姗 巾

料 酤 荪 m 壁 漭 丬 澍

料 弈 寺 淞 瞠 壁 潞

料 弈 ◇ 寺 皿 " 窒 畔

料 茹 肖 澍 疟 肖 蚰 Ⅱ

蚓 Ⅲ 淤 荮

诽 噼 漭 酪 荪 m 壁 漭 寮 洲 酣 沸 丶 汪 时 疳 斟 H 痂 婴 疟 汕 ※

嗡 m 寤 回 淋 毗 涟 丬 斟 ◇ 寺 ' 荪

m H 门 ' 荪

B ` 扣

丶 D

湮 蚣 屮 g ¤ ※ ' ♂ 丬 洳 ' g 丬 洳 ︱ 疳 莳 妆 迎 ° 汪 时

疳 斟 吣 H 肃 闯 疟 汛 ※ 荪 灬 H 丶

ˇ
$ 郴 ω0 丬 洳 ︱ 疳 序

妆 口 °

汁 ˇ 浒 嗣 瓷 冰 瞠 翌 漭 鲻 寺 讲 ' 藓 湔 抖 ' 骛 淌 汾 丶 里 省

壁 漭 旨 擗 瞠 半 燃 古 : 囗 洳 濑 半 ˇ 料 当 翌 潞 旨 $ 亩 漶 画 °

迢 时 疳 擀 瑜 团 澌 燃 ' 吣 燃 寺 淞 瞠 壁 漭 丬 斟 ◇ 寺 ˇ 汾 湮

$ 屮 g 丬 ※ ' S ¤ ※ ︱ 疳 序 妆 边 ° 汪 时 疳 耕 瑜 圃 熟

燃 ' 吣 燃 H 旨 蹄 丰 廿 △ 丶 汾 湮 蚣 屮 g 丬 ※ ' S Ⅺ 洳

︱ 玲 序 妆 边 ° 汪 耕 瑜 H 痂 婴 ' 吣

H 痂 闯 摞 > 瑟 H 旨 蹄

丰 汁 珊 跏 聊 尜 蚰 瑟 ◇ 旨 丶 汾 湮 $ 屮 g 丬 溯 ' : 丬 洳

︱ 疳 济 状 边 。

将 斟 窒 畔 嵩 璺 虬 最 ˇ 酪 ︱ 浒 凇 壬 窒 藓 惑 △ 舀 亩 ˇ 泔 轴

◇ 寺 褂 羊 辩 窒 骛 廿 瑟 " 寮 斋 ⒛ F 送 时 疳 卦 瑜 团 熟 诽 丬

空 畔 丬 澍 ◇ 旨 丶 漭 邯 ∽0 Ⅺ ※ ︱ 玲 ·咩 妆 边 〓 迢 耐 疳 辩

瑜 吣 燃 时 卟 ⌒ 酚 ˇ 跏 汁 浙 申 汩 冰 瀚 婴 卒 义 汛 瑟 蚰 Ⅲ ˇ

$ 屮 №0 丬 洳 ︱ 疳 ·爵 妆 口 ° 迢 囫 澌 ' 呛 萎 洄 濉 蹄 瑟 壁

碎 旨 窒 畔 廿 △ 丶 汾 湮 蚣 屮 g 0 丬 洳 ' S 0 Ⅺ 洳 ︱ 疳 莳

尜 日 。

迢 时 疳 迪 > Η 肃 典 ^ ※ 戽 壁 漭 ↑ 旨 浩 斟 沭 卒  ̌ ^ 瞄 凸

舀 氵 寺 浩 澍 沭 卒  ̌ ^ 罟 塾 凸 暴 站 ↑ 旨 当 澍 沭 卒  ̌ ^ 芏

难 氵 旨 当 斟 淞 卒 ˇ 汾 酴 沁 扭 Β ◇ 旨 ˇ
$ 屮 ∽0 Ⅺ 洳 ︱

疳 序 妆 边 ° 迢 卦 瑜 肌 彝 逆 毋 苔 齐 抖 辟 ` 冷 洳 Β 抖 菡 辟

△ ◇ 旨 ⌒ 沣 > H 痂 婴 ^ 潞 暴 苎 唑 抖 彗 辟 △ ◇ 寺 汩 丶 吕 口

汾 玢 ˇ ˇ 丶
$ 郴 g 0 Ⅺ Ⅺ ︱ 疳 ·矸 妆 翌 °

蚓 Ⅲ 窖 要 韩 浠

叉 团 澌 H 痂 婴 ' 吣

H 痂 闯 汾 湮 逾 书 书 m 浒

卦 瑟 疟 泔 料 卒 ˇ 卉 鞘 °

叉 囫 澌 H 痂 婴 ' 呛

H 痂 闯 汪 寺 淞 隧 ± 漭 喾

H 寺 漭 丰 廿 △ 逾 书 泔 卦 Β 疟 汛 料 卒 ※ 卉

潇 °
叉 吣 H 痂 闯 瑜 书 丬 卡 书 浒 卦 瑟 疟 汛 料 卒

ˇ 卉 茹 °

又 H 痂 婴 丬 讪 翌 浒 卦 瑟 义 汛 料 卒 ※ 卉 潇 °

沁 礻 卉 茄 " 毗 墅 乙 咏  浒

| |

||

删 湘
扯孟督

匚℃禁Ⅱ总

烈冬迦丶枣

匚希驷川

叹棘挺仁

熙吝〓以

°嗯擎只芒以搜不
g忙照

叹∞廿妒
L胆H铆§姐半昧崇枨巛惑铆

〓熙吝只过以拟不
g忙烈叹∞廿妒裾迎

H丕晏硼捏长糕弓爿弓爿剞
(导惑坻囿

〓煞吝只过以搜
`黑忙烈叹
0廿

妒

渝妲
H§姐半棘崇枨巛爿创
(于惑坻囿

°嗯督只过以拟
^捏轷照叹冖廿

婶
L胆H驷公髁枳邱甚殴口畏嵋怅炽冬

粼熙巅巛医督
H^爿

创
'□

吕怔恻廿医督H

〓嗯垤只过以剁
`吕

忙勰叹寸廿酗
L妲H铆茵Ⅲ肾公辏召F

°熙吝只过

以拟
`g忙

照
L棘梗驷丕裂嵋蝉虽惑铆

〓骤督只过

以拟
`吕忙巛禄棘粳§嬖嵋烘录愚诋皿一

甄衅姒〓即妍穗淅祗旷灬粼榔烈~川
皿嘤亲粼刨≡艹舡

碉粼吓抄嘤烈妹Ⅻ副巛肽

°焘粼
t利熙≤只过以枨巽
L棘粳

抑§、瞑撒巛谧烬姬牛迪、二忏粼t制长柳

Ⅲ督
`撒

抿粼删挝
H姬牛昧崇碰、胆弪恻惑

驷〓骒督只辱迦·姐牛棘崇碰丶妲弪恻坻囿驿

鄄爿创仁婶弪唰叹郯
L棘梗铆丕愚憾囿

世竖卣惫皿肾
°槟默型̀≤

︱氓
RRˇ

巾

恕
^姐

牛棘崇枨巛惑铆怼揆≤粗丧°槟粼掣≤︱氓R

0㈧

串恕、皿肾棘崇张巛
g渝髁惑坻囿巡愁女°迟粼

掣≤︱氓
R0∽

串愈珉乐
^累

硼柙长糕弓爿吊爿创(

导愚诋回
'姬

牛棘崇枨巛爿创
(导愚诋囿巡愁≤粗丧

°谈粼型̀≤

︱氓
RR串

愈尿恕
`巛

权邱甚田

口畏嵋怔椒冬粼蟋蠡巛医督
H^爿

创
'畦

怔恻廿医瞀

H制<≤粗女°濠粼掣≤
l氓R0㈧

串恕
^爿

创捏爿

茵嘿粼舯叫胩巛爿弓糕弓医瞀
HR辏

弓
F丶抑巡烬丧

°驿Ⅱ爿创巛
^赍

焘型̀≤

︱巾愈、司剞

私唰恙凶怛吕舶、妲荆弪叹扌疋姐牛棘崇舶̀
妲

弪恻〓

禄昧梗驷
'※

囿丧
^世

H弪恻舶丶妲爿创私恙垭恻北以

撬蝉皿督

恤娑

靼≤棘崇
+巾

±以
受

粼拟
`蟋掭巛靼似

弪恻舶丶妲

司创私恙垭恻靼似

巾世
o

0
|{

㈧一

一
!ι

一 ∞
一 囗

||
|

一 o
一 个

姗 咖

料 琳 囫 澌 H 耐 卑 ※

母 △ ⌒H 耐 料 涔 眦 ˇ

酣 漭
料 诽 吣 燃 H 耐 茸 n

廿 △ 酣 沸

骼 最 序 骛 ※ △ 旨 浒 潮 砧 蚰 冷 酚

料 菲 淤 羽 斟 惑 汴 谇

妄 毗 溺

料 弈 涨 ≡ 砷 H 潲 酣

沸
料 菲 凸 岱 副 淞 囝 洫

泔 嗣
料 弈 潞 团 汾 删 泌 婪

淋 韩
蚓 Ⅲ 沁 荮

迢 骼 最 醇 藓 ※ △ 旨 蛀 蚺 骛 义 汕 Β 团 澌 H 耐 串 n 廿 △

⌒H 耐 料 涔 眦 ˇ 蚪 囫 澌 滏 讨 诹 囗
> H 耐

阜 n 廿 △ ⌒H 谳

料 涔 趼 ˇ 娴 诮 玢 $ 屮 卉 甜 扭 亩 g 丬 洳 Β ︱ 疳 济 抵 口 °

举 路 最 ·矸 骛 ※ △ 旨 咄 蚺 骛 疒 汕 瑟 吣 渫 H 耐 串 n 母 △

⒘ 汩 吣 燃 浒 畔 琳 蚪 吣 漭 沣 骼 最 莳 骛 ※ △ 旨 泔 嗣 H 斋

g 铜 ) 汾 汩 狙 > 汾 眦 疟 讨 Β 狙 宙 卑 浒 翎 吵 ˇ
$ 屮 卉 甜

扭 亩 S 丬 溯 Β ︱ 疳 ·吓 状 日 °

汪 泔 网 哥 臻 将 窜 沐 滓 妄 毗 溺 ° 汪 睬 沐 惑 辩 瑜 盱 爵 钭 冈

" 跏 ' " 炯 ' ︱ 跏 瑟 药 俞 妄 淤 蹰 哥 臻 丶 舀 泔 跏 渫 妆 蕲 ˇ

汾 翌 $ 屮 鬯 丬 溯 ' u 丬 Ⅺ ' δ 丬 ※ 妆 口 °

※ 汕 叉 状 戽 举 Β 讨 蚪 丶 送 骛 蚪 瑜 廿 卡 涨 咐 砷 ' 肖 ※ 涨

≡ 砷 墨 ◇ 旨 $ 屮 g ˇ ⒛ ' S 丬 Ⅺ ︱ 疳 济 赆 迎 ⌒ 卧 册

叶 刈 ˇ  ο

汪 辈 耕 瑜 团 澌 燃 ' 吣 燃 凸 岱 副 护 ^ 蹲 咐 副 护 ˇ 丬 澍 ◇

旨 Β ·
$ 屮 ◇ 旨 g 丬 溯 ' 鬯 丬 ※ Β ︱ 疳 莳 赆 迎 °

汪 灬 义 褂 骂 添 团 汾 型 苎 冈 泌 婴 古 医 默 ·咩 苎 菡 ˇ 褂 啦 $

屮 Ⅺ > 芩 陲 Β 懒 妻 卜 ˇ 茹 蹒 肖 湔 汾 湮 $ 屮 g o 丬 溯 智

冖8 丬 Ⅺ Β 男 酚 芩 蛆 丶 汾 ∞ 书 姘 ♂ 菸 ' g 术 ' g 菸 Β

买 宣 泓 当 丶 ◇ 旨 褂 栅 冲 冷 酚 芩 蜉 鎏 回 〓 鬯 藓 汩 豇 婪 蚪

医 黯 ·咩 苎 菡 瑟 疒 泔 淞 卒 °

蚓 Ⅲ 窖 g 茹 浠

⒘ 团 澌 泔 烬 啉 益 冰 料 卒 ※ 卉 蒲 °

叉 心 浒 畔 潲 盖 冰 料 卒 ※ 卉 茹 °

⒘ 哥 副 淞 洳 ' 钭 钭 惑 畴 毗 洳 ' 钭 沁 潲 ' 钭

爵 毗 ⒛ ' 哥 ㈦ 瀹 潲 沛 卦 Β 盖 冰 料 卒 ※ 卉

湔 °
汾 湮 ⒘ 酬 淞 奖 ' 吣 酗 淞 日 盖 冰 义 泔 料 卒 ※

卉 湔 °

汾 湮 乒 到 壮 婴 ' 吣 到 淞 闯 泔 斟 瑟 岿 讨 料 卒

※ 卉 湔 °

⒘ 吣 到 淞 闯 瑜 书 浒 卦 Β 盖 冰 料 卒 ※ 卉 潇 °

泌 a 卉 茹

哥 浒 畔 琳

Ⅱ 毗 鹄 乙 球  浒

︱ 0 ︱

︱口︱

删 湘〓希鞭川

邸崧照仁

熙送之以

。熙垤

R过以邸崧巛抑
'过

以邸崧烈坻囿§尿憩

碉斌肾壮嘤巛爿妹睽

°骒柽
R过以枨哭邸邾巛铆§

°蟋嫒抿过以枨巽邸崧勰驷忑
°熙

柽抿过以枨巽郜崧巛抑
'邸

崧烈坻囿丕

°蟋≤
R过以枨巽邸崧烈抑公

°蟋柽只过以枨巽郜崧巛抑§

°蟋柽

只过以枨巽郜崧巛抑
'邸

卅崧嘤烈坻囿§

樊竖卣焘皿肾

°槟默型≤︱岳氓
RR'氓R8巾

憩尿恕、扭靶拟姬

半杯棘睽张巛愁骒皿督爿怔※凝掣曾韬⌒◇
0冖

姬ˇ

爿公◇
0冖R^鉴

棵爿怔※兼掣曾埒
+呗唯怔鉴Ⅲ杯

聪丧棘崇
'皿

捋诛睽跏川斌
^爿

创
'叠

墼邸妪
'凶

因

涩累硼墚长弓睽惑抑
'菸

诋圃删弓督揆丧°瀣骒型·≤

︱岳氓
RR'κR8串

憩尿憩
^爿

创涨斛岳
0导糕

弓爿怔郐郓爿怔※糕掣曾韬愚驷
'菸

坻回删弓督揆丧

^扭

°迟粼型丶≤︱岳氓
R8巾

恕

⌒埂窭ˇ爿创瞟长爿棘崇润醮铆只搜
^怒≤粗女

凶酞账槟粼⌒累硼ˇ

°氓R8埂

枣剽驷

凶酞髁溆胀腿掣愚抑扭剁本糕丧

°槟粼氓
R8冖

巾愈累硼嫘彝垭恻
'凶

因喔察

墚长愚坻囿黑搜本凝丧°氓
RR'氓RR'氓R8冖

埂枣刚驷凶酞髁槟默尿憩累硼嫘察怔恻
'凶

囡嫘察

捏长惑驷
'凶

棵长酞髁爿棘崇掣怔划惑抑捏搜本兼女

°瀣燃掣≤Λ≡只

R0∽

串恕爿创腓郓爿棘崇掣怔删抑只拟
^怒≤杠亥

°槟默掣≤︱ε氓
R8巾

恕
^扭

爿钥谧稻鼯
'爿

创怔恻姐牛医诠
H驷只型
`崧≤恤女

°粼卡照焘
^涩

<∽

东
<寸

'涩

<寸

东
<∞

扭
^虽

粼氓
R8'氓RR'嘿

RR巾

恕磙憩、爿创嫘察扭坦本惑
<∽

'<寸'<∞

憾

囿刺四≤粗丧〓瀣粼氓
R♀畏氓
R8巾

憩尿恕
^爿

创嫘察垭恻惑抑畏爿创嫘察垭恻蕊憾囿扭剁本糅丧

撬蝉皿肾

白̀

导糕弓爿怔督郓爿

怔※糕型垂埒菸驷

'惑

憾囿删召靼拟

⌒爿创棵
Kˇ嘤巛

爿创柙樵腿掣迦拟

⌒凶酞髁ˇ嘤烈

爿创柙樵腿掣北拟
菸

东靼骒凶酞巛寺以

Q一引撼崇兰‘一爿ˇ

锂Λ亵弓手《〓以

⌒羽延一k

兼
'姬

半医诠
Hˇ

枳长兼弓爿创扯拟

⌒爿创烬彝ˇ

墚长兼弓≡￠〓以

巾世
°一

目
0㈧

一㈧
㈧㈧

㈩㈧
寸㈧

∽㈧

ω 0
№ 0

№ ∞
0i

№ 囗
№ 灬

姗 巾

料 弈 ◇ 寺 擗 瞠 半

蝶 ' 窝 六 冷 洳 擗 菡

⌒ 浙 癞 冷 洳 ˇ

料 聃 ◇ 旨 擗 瞠 半

燃 ' 窝 妄 冷 洳 擗 菡

⌒ 泌 讷 @ 冷 洳 ˇ

料 菲 茹 酬 浩 湔 汁 半

盼 寺 ' 斟 潮 半 辅 斟

臻 ⌒ 斟 燃 汁 半 ◇ 寺 ˇ

料 碲 茹 酬 浩 湔 Ⅺ 半

◇ 寺 ' 斟 嗣 半 辅 斟

惑 ⌒ 团 兴 烩 ' 吣 烩

汁 半 ◇ 寺 ˇ

黔 菡 哥 狲 蛉 旨 浒 潮 砧 蚰 滁 酚

料 弈 当 涧 济 Ⅱ
> 畔

糨

曳 歼
料 弈 河 肿 三 口 羊 湃 泽

蚓 Ⅲ 沁 荮

汪 蚪 蛀 酯 半 淋 寄 渝 麻 ︱ 燃 冷 洳 Β 哥 冈 ◇ 寺 丶 Ⅱ 钭 蚪 诩

$ 屮 ︱ 疳 序 S 丬 Ⅺ 妆 日 。

迢 蚪 蛙 酯 半 豇 泌 @ 醉 燃 冷 洳 Β 哥 冈 ◇ 旨 丶 Ⅱ 钭 蚪 卦 蚣

邯 ︱ 疳 ·再 δ 0 Ⅺ 洳 妆 鎏 〓 汪 湃 Ⅱ 酯 半 江 讷 ° ︱ 燃 冷 洳

Β 斟 冈 ◇ 旨 丶 Ⅱ 斟 蚪 凶 蚣 屮 ︱ 疳 序 S 丬 Ⅺ 妆 日 °

哥 蚪 诩 瑜 书 沐 对 汾 卦 Β 盱 燕 斟 酣 辫 寺 浒 洳 $ ︱ 琳 疳

Β 斟 冈 ◇ 寺 丶 臣 钭 洱 习 蚣 郴 ︱ 疳 序 δ 丬 洳 妆 日 。

耐 疳 > 沣 廿 团 g 0 溺 ' 廿 团 潞 婪 寺 淋 囗
> 料

ˇ δ 0 溺

Β 哥 冈 酣 峪 旨 ◇ 旨 ˇ Ⅱ 钭 蚪 凶 蚣 屮 ︱ 疳 莳 δ 0 Ⅺ ※ 妆

边 〓 耐 疳 > 沣 肖 讲 吣 狲 峪 寺̂̂
吲

溺 ◇ 总 。 。 Β 斟 冈 ◇ 寺 丶

Ⅱ 哥 蚪 凶 蚣 邯 ︱ 疳 济 g ¤ 洳 妆 边 。

料 弈 灬 姆 囫 澌 智 吣 寺 淞 旨 蹁 Ⅱ
> 畔

糨 克 歼 丶 汪 聱 蝌 萎 囫

澌 ' 吣 燃 寺 护 旨 蹁 畔 蔸 歼 Β 糊 半 拯 亩 蚣 屮 ∽0 丬 Ⅺ '

S 丬 洳 Β ︱ 疳 济 妆 边 °

汪 蚪 瑜 〗 团 罟 沁 酬 郭 Β 寺 淞 寺 ◇ 寺 $ 屮 ∽0 丬 ※ Β ︱

疳 济 状 日 〓 迢 翌 > 团 澌 ' 吣 燃 寺 护 旨 药 涂 妄 蔸 歼 蚓 Ⅱ

半 湔 淬 涔 爵 器 丶 汾 翌 $ 郴 S ˇ 洳 ' δ 丬 Ⅺ Β ︱ 疳 济

状 边 〓 汪 " 扣 壁 丬 瓷 壮 旨 兮 旨 葑 命 ※ 汕 淬 囫 兴 ' 吣 涔

爵 疟 汛 Β ˇ 汾 湮 $ 邯 g 丬 Ⅺ ' δ Ⅺ 洳 Β ︱ 疳 序 状 边 。

卣 m 窖 蛆 韩 谦

叉 冷 洳 肖 鹊 洳 卒 ※ 卉 兢 °

叉 冷 洳 肖 出 洳 卒 ※ 卉 潇 °

叉 钭 洱 凶 浒 料 ※ 卉 茹 °

廿 囫 ∽8 溺 ⒘ 吾 囝 ◇ 总 蜾 囗
> 盼

' 廿 囫 ◇ 旨

澌 兽 盼 蜾 囗
> 浒

料 蚪 肖 也 ※ 卉 湔 〓

△ 圃 酣 婪 旨 蹁 口
> 料

ˇ 冖8 溺 叉 △ 囫 酣 峪

◇ 寺 吣 溺 凄 盼 浒 料 蚪 肖 也 ※ 卉 蒲

闩 ※ 吣 酣 婪 寺
R 吲

溺 ◇ 寺 丶 丶 辽 吣 冉 潮 鬯 燕

吣 狲 蹄 闯 ' 斟 丰 猁 ' 酗 招 闯 浒 料 蚪 肖 廿 ※

卉 潇 °

辽 囫 澌 浒 涔 琳 冫 吣 泔 畔 琳 茁 冰 料 卒 ˇ 卉

蒲 °
叉 吣 钭 臻 畴 峪 溯 ' 吣 浒 畔 琳 益 冰 料 卒 ˇ 卉

湔 °

汕 a 卉 茄

哥 冉 狲 洳

" 毗 婴 乙

挡 丽 净 战

汾 册 茹 ˇ 罂

爵 召 册

第 丽 净 嗡

汾 册 茹 丶 召

爵 召 册

岿 丽 净 嗡

汾 册 茹 丶 罂

滑 罂 册

球  浒

︱ 〓 ︱

︱囵︱

删 湘
扯孟壑

匚“、驿〖蕊

烈冬罂枣

扯盂挛

孟
^弪

岳蕊

烈冬胆枣

拇孟壑

口“、驿罟蕊

霖略罂枣

扯盂督

口匝、驿艹蕊

崽嗥罂枣

〓希锕川熙送〓以

°熙吝只过跃年甲瞑鹚公

°牢甲杯以烈⌒巛奏爿
t'〓

禄删u

惑驷犁硪杯

Ľ删u驷§粼驷
H瞑尽惑铆

〓蟋婺只年甲杯以烈郁肼咫
H长

爿囿导
'郁

举粼巛圃导
'郇

奏霆恕蜞剞舔

削囿于
'巛

奏割驷爿创
H螟囿于

'粼

奏爿

$削囿导公粼驷
H烬冬※圃艮R默秦咖辶

°蟋吝只牢甲杯以烈⌒郇奏爿
t'〓

禄删

u愚驷犁硪杯

Ľ姒u驷§粼驷
H瞑尽驷

〓熙芒只年甲杯以烈郇

奏冬粼坏删圃导§粼冬粼驷
H舔删囿于

°蟋吝

只年甲杯以烈⌒粼奏爿℃
'口

一禄删
u愚驷

犁硪杯

Ľ删u驷公剁纠粼肥
H瞑冬惑驷

〓蟋举只年甲杯以照郁舯驷

H长爿囿导
'郇

奏燃讯囿〖
'粼

奏墀坻蜞

碉舔削圃导
'郁

奏割驷爿剞
H翟圃导

'郇

奏爿环删囿导公割纠默肥
H烬尽惑诋囿

〓熙垤

只年甲杯以粼⌒巛奏爿
t'卩

一禄删
u志驷

犁枞杯

Ľ删u驷公卡粼诋邡默舯︱惑驷

〓熙垤只年甲杯以烈郁奏

卡烬诋邡囿廿公卡粼鼷挪粼舯
l惑

诋囿

樊鉴卣焘皿肾

°槟鳅氓
R∽

'氓

R♀〓惩尿憩傧懋忙

钥
^爿

创凶忙摇愚卧爿抄割纠驷
H'卡

粼祗挪东籼烬

揆女〓槟默氓
RR'氓R8冖

串恕尿憩馁督忙姐
^爿

创凶怛黑愚陟姬怂割纠驷
H'卡

烬祗挪东跏烬揆女

°槟粼氓R

0冖

掣≤︱串恕傧叠忙扭
^爿

创凶忙涩粼咫
H烬冬惑

驷骢胬皿督黑删艇
H悬女〓槟粼氓
R0冖

掣≤︱串恕

删穗
^槟

粼氓
R8冖

型·≤
l串

惩傧督忙忸、爿创凶怛

涩粼驷
H瞑冬怅囿畏R默泰咖巡̌烬Ⅲ吓黑删哂
H寒丧

。槟粼氓
R♀

'氓

R8串

恕尿憩傧懋忙忸、爿创

凶忙涩粼驷
H瞑冬翎畏默冬燃驷
H舔删囿于骢烬女

°槟骒氓
R∽、氓R♀巾惩鼠憩馁督忙钥

^爿

创割纠凶忙吕Ⅲ肾粼驷
H瞑尽惑驷艮惑※囿骢愁丧

〓槟骒氓
RR'氓RR巾

恕屎憩傧鄙忙扭
^爿

创凶

忙涩粼胂︱卡烬熙韬驷
H炽尽惑驷畏愚坻囿过烬丧

撬蝉皿肾

⌒赆巛日纠

咫
H'卡

烬熙帮ˇ

寞恕烬巡罴
S'菸

东副扯爿创靶拟

⌒冬弓Ⅲ肾削

哂葵̌夺尽吊
'咫

H

畦罂削轵爿矧靶以

⌒默驷

Hˇ辏夺尽石
'驷

H

畦罂驷〓爿创靶拟

⌒驷H

瞑尽
'卡

怒粼帮肥

Hˇ辏夺尽石
'咫

H

畦罂削尔爿矧迦拟

巾世
Ν∞

寸∞
∽∞

ω 0
` '

ω q
ω o

珈 巾

湔 半 ◇ 寺 皿 " 串 浒

犁 ˇ 妆 迅

黔 菡 哥 > 驷 蚪 凶 冰 屮 罟 浒 漭 酪 涮 ˇ 窒 藓 + 淞 蚪 渊 眦 汩 瑟 湔 咨

料 弈 ◇ 旨 单 诽 空

骛 ' 湔 亚 诽 丬 > 书

⌒ 亚 畔 诽 > ◇ 旨 ˇ

料 茹 ◇ 旨 单 诽 窒

辈 ' 湔 亚 诽 丬 兴 翎

⌒ 浒 岛 仆 兰 ˇ

料 弈 ◇ 寺 单 诽 空

辈 ' 耥 亘Ⅱ̄ 诽 丬 > 翎

⌒ 单 诽 溥 悱 ' 爵 Η

Η 济 ˇ
蚓 Ⅲ 於 荮

◇ 旨 姘 萁 团 澌 '

诽 丬 串 ※ 廿 △

妆 边 δ 0 Ⅺ ※ '

丬 脚 洄 妆 日 °

呛 燃 刚 汕 料 嗥 趼 ' H 耐 料 涔 眦 ' H 耐

⌒ ◇ 寺 辩 > 廿 △ 智 H 酣 廿 △ ˇ Β ˇ 汾 湮

g Ⅺ 洳 ˇ 回 燃 丬 回 凇 Β ◇ 寺 阜 泔 苎 菡

汪 沣 > 钭 聊 跸 诽 丬 ◇ 旨 莳 珊 讪 Β 斟 冈 狲 婪 寺 ◇ 寺 ˇ 田

斟 洱 诩 蚣 屮 跏 驯 №0 Ⅺ 洳 妆 边 〓 毗 疳 湔 淬 驯 骛 诽 丬 ◇

旨 义 汛 Β 漭 屮 g 丬 洳 妆 边 °

汪 卦 瑜 泔 温 砧 兰 Β 斟 冈 ◇ 寺 ˇ Ⅱ 钭 洱 习 $ 屮 ︱ 玲 序 S

Ⅺ 洳 状 軎 °

汪 卦 瑜 团 兴 渫 单 诽 沣 悱 赆 ' 囫 澌 燃 斟 Η H 湃 Β 斟 冈 ◇

寺 丶 Ⅱ 斟 洱 凶 蚣 屮 ︱ 疳 醇 ∽0 丬 洳 妆 边 〓 汪 耕 嗡 肖 讲

吣 吣 燃 斟 H H 湃 ' 团 澌 燃 ° o 蚪 滟 ︱ $ ⌒ 凇 ˇ 状 Β 斟

冈 ◇ 旨 ˇ Ⅱ 钭 蚪 诩 $ 屮 ︱ 疳 序 ∽ 丬 Ⅺ 妆 边 ° 送 亩 日 蚪

嘞 打 娑 型 囫 澌 燃 ↑ 旨 药 命 Β 哥 冈 ◇ 旨 丶 Ⅱ 哥 蚪 诩 汾 湮

蚣 郴 ︱ 疳 ·咩 g Ⅺ 洳 智 鬯 丬 洳 妆 日 °

卣 Ⅲ 窖 毖 韩 溢

圃 熟 燃 蚰 Ⅲ 叉 羊 诽 婴 ' 泔 畔 琳 ' Η 痂 婴 料

卒 ※ 卉 茹 〓

吣 燃 咄 Ⅲ 又 吣 单 诽 η ' 浒 畔 琳 ' Η 痂 洳 料

卒 ˇ 卉 辅 °

哥 驯 畔 诽 丬 ◇ 恙 谪 酬 再 叉 斟 单 诽 洳 浒 料

蚪 肖 鹊 ※ 卉 茹 〓

聊 骛 诽 丬 ◇ 旨 蚌 汛 王 吣 羊 诽 闯 浒 料 蚪 肖

廿 ※ 卉 潇 °

又 浒 温 仆 兰 肖 也 洳 卒 ※ 卉 茹 °

团 澌 燃 单 辩 濉 悱 妆 又 廿 圃 酣 峪 您 盼 泔 料

蚪 肖 鹊 ※ 卉 蒲 〓

囫 澌 燃 爵 H H 湃 叉 冉 洳 爵 吣 潞 漭 墅 浒 料

蚪 肖 也 ※ 卉 茹 〓

团 澌 燃 ° o 蚪 籼 ⒘ 廿 囫 酣 峪 旨 菩 盼 ' 廿 囫

斟 H ◇ 寺 吣 泓 莩 盼 泔 料 蚪 肖 鹊 ※ 卉 茹 〓

吣 燃 斟 H H 湃 ⒘ 吣 冉 潞 闯 泔 料 蚪 肖 廿 ※

卉 茹 °

亩 日 蚪 嘞 折 嵛 壁 团 茚 叉 臣 菏 瑟 固 茚 洳 弈

※ 命 °

泓 a 卉 南

哥 羊 辟 预

" 毗 婴 乙

第 丽 净 沭

汾 册 茹 ˇ 罂

滑 罂 册

整 丽 净 嗡

汾 册 茹 丶 逻

爵 召 册

整 丽 净 战

汾 册 茹 ˇ 罂

滑 召 册

咖  浒

︱ 〓 ︱

︱Σ︱

删 迦〓希驷川

叹鞘夜仁

瞑琚夜忙

熙送〓以

°熙督只年

甲鳅崧郴过以枨巽傧督驷
'壑

冻囿公尿恕
°熙

学只芒以枨巽呕邶夜仁
'L鞘

夜驷茵尿憩

黑咽桎以榈嘤巛酬瞑褪爿创长鞘粮褪荆憩巛壬
+枨丧褂醒
<怛缭剑

°蟋吝只过以霖
(赆

奏世
H剁驷姒
`爿创长邶兼恤驷抵凵茵

°熙吝只过以叹鞘苌忙§

°熙婺只过以邸崧巛、L棘涎
'喱

棘晏
'L

督荃
'L鞘

苌驷公爿创棘睽副荆巛长崧驷
°熙

吝只过以
L邶奠驷茵爿创腓郓副糕弓驷

以舾嘤巛师粼删粜寒墓爿创邶夜凶因忙剞

°蟋吝只过以

枨巽呗鞘苌怛
'L鞘

衮驷
'禄

琚苌公尿恕

°熙督只过以枨巽呗邶苌怛§

樊鉴卣惫皿肾

δ氓R口

'氓

RR

'氓

RR迟

粼尿憩、u斟嶝炽︱弑品粼舯
H'粼

舯凵

'默

舯︱长邶朴苌抑抵
U巡烬女°氓
RR'氓R8槟

鳅尿憩坦斟揆抿岬腮
^氓

R8冖

'氓

R8㈧

槟默尿愆

u斟揆抿
{抵

吕粼舯
H'粼

胂︱长鞘朴苌坻囿巡柒丧

°氓R㈧

副鞘苌爿兴惠忙
'驷

丰烬
'氓

R∽槟粼尿愆、吕爿创

、爿创副鞘苌爿兴恤其茎·黑
。眠

督槟默拟
^舯叵削悱吕忙邰
R镟旧蠹遥翩长照揆妲

爿创长邶糕怔恙忙丧°氓
R0d槟

默憾妒拟
`糕恻照

丽
^氓

R0∞

槟粼憾婶爿创长邶糕岖岳拟
^糕廿训丧

赍焘R椒诛崇创榧u氓

R0妪

嵴公串愈

坻妒迢弪罟鉴涮≤粗洙世恤磐爿创长邶蒎妲忙
<制

°
RR8槟

骒尿憩吕爿创棘睽

副荆巛长邶
'爿

创腓郓副凝石抑丰怒爿创长鞘糕妪丧

°溟粼型·≤︱吕氓
RR'氓R8'氓R

8冖

串恕尿愆、醮罴蜚惑忙
'惑

驷
'惑

坻囿吕姒
`兼

°氓
R8'氓R8槟

燃尿恕

'炽

尽巡烬导豢本揆照恻廿忙挝

^非

芒蜚黑惑胂虫衄

撬蝉皿肾
受眯

芒抉眯揆邶苌荆嘿
槟骒

只粼鞘苌爿兴黑婴

唾骒拟
^钥钷

受默摅诛崇创怔

迟鳅爿创
K邶

凝延涨拭司
t恤娑

槟骒拟
`推芒蜚

槟

骒冬本揆照醮逻蜚

巾世
0寸

一寸
甲

㈧寸
∞寸

寸寸
'

∽寸
0寸

姗 咖 盼 旨 沁 荮 盼 旨 茸 m 茳 自 Ⅲ 於 癸 卣 Ⅲ 将 窖 盼 斟 半 υ 疝 ↑ 茄 窜 杲 巾 嘏 洲 > 蝌 洲 卦 蚪

⌒ 咄 苎 巾 彐 一

呻 浒

军 卒 №
科 计 滓 浔 浔 婴 氵 咩 汾 砩 蚓 冷 盼 淤 汾 旨 册 茹 淋 蚓 Ⅱ 冷 盼 潞 牢 府 〓 卅

袋 二 ※ 荟 ⌒ 胍 砷 ˇ 仆 曲 冷 盼 ` 荟 〓 崧 苏 回 凿 〓

卣 四 ※ 荟 济 葺 卒 冖 △ Σ 出 昝 曲 四̀ 荟 潜 Σ 〓

斗 丶 书 公 ' 书 兮 罘 外 艮 冫 旨 鉴 茳 舟 熬 罘 丶 ※ 谥 潜 Σ 〓

寐 讣 > 崧 Σ 冫 旨 砷 迫 渌 讣 > 。

︱ 〓 丬

ω

№

冖

热 亩 〓 丶 Ν

︱口︱

°<隧群照舡爿珀磙郾
<隧懋

〓磙邱樊
R`营

嵘艹褰恧爿珀丶巾营
t嵘

'忠

嵘
`卡

灬磙邱桊
N匝邱君吞磙艹
H寺

圭缁撬蚁匝邗嵘艹巛崾奏

·∞
·㈧

亠〓处

删湘

一凹巾≡卟一

亻枳朕甾

<账督巾蚤↓累↓累且卡

楱蝉皿肾

弪Ⅱ巛呗连

撬岬巡粼峄Ⅱ裂咫凝爿剞楱蝉爿剞巾世

〓哥"嵘邱
髁垭凵心罂烬飙禁艹爿羽凶仁

^耻州ˇ苄氓〓帝

∞±妾

盐城市财政局办公室 2021‘芊:8'闩  30 日印发